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III Międzynarodowa Konferencja Naukowa dla Studentów i Doktorantów „Zootechnika i Akwakultura – dobre praktyki”





Instytut Nauk o Zwierzętach, Polskie Towarzystwo Zootechniczne oraz Koło Naukowe Hodowli i Żywienia Zwierząt zaprasza studentów i doktorantów do udziału w: III Międzynarodowej Konferencji Naukowej dla Studentów i Doktorantów „Zootechnika i Akwakultura – dobre praktyki” która odbędzie się dnia 23 kwietnia 2024 r i jest inicjatywą mającą na celu stworzenie płaszczyzny pozwalającej na wymianę wiedzy […]














                                        





Soboty otwarte w dziekanacie dla studentów





  Dziekanat będzie czynny, w soboty: 16 i 23 marca oraz 6 kwietnia 2024 r., w godzinach 9-13. Najlepiej, gdyby legitymacje do dziekanatu przyniosła jedna osoba. Proszę, by było zaksięgowane czesne (termin do 15 marca). Jeśli są osoby, które potrzebują zaświadczenia o byciu studentem, proszę o wcześniejszą informację (kilka dni, najlepiej mailowo lub telefonicznie).














                                        






Zaproszenie na Letnie Warsztaty Jeździeckie





Serdecznie zapraszamy na Letnie Warsztaty Jeździeckie, w godz. 8,00-16,00 do Stajni Dydaktycznej SGGW przy ul. Nowoursynowskiej 100 w Warszawie, proponujemy kilka terminów (od 24.06. do 23.08.). Koszt to 1550 zł/osobę (+ koszt egzaminu w terminach sportowych). Zapisy u Pani Kasi od 1.04. do 31.05.2024 r. (przy wpłacie bezzwrotnej zaliczki 700 zł). tel. kontaktowy: 725 900 066.














                                        





Komunikat Uczelnianej Komisji Wyborczej





Komunikat Uczelnianej Komisji Wyborczej Uczelnia Komisja Wyborcza uprzejmie informuje, że w dniu 5 marca 2024 r. w godz. 10-15 w sali bocznej Pałacu Rektorskiego odbyło się zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji Rektora SGGW przez członków Kolegium Elektorów. Każdy z Elektorów mógł zgłosić jednego kandydata na Rektora. Z 200 elektorów w  procedurze zgłaszania kandydatów udział wzięło […]














                                        





I edycja konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej





W imieniu JM Rektora SGGW, zapraszamy całą społeczność akademicką do wzięcia udziału w głosowaniu w I edycji konkurs im. Profesor Marii Joanny Radomskiej. Głosowanie odbędzie się w dniach od 1.03 do 15.03.2024 roku. Miło nam poinformować, że do udziału w I edycji konkursu im. Prof. M.J. Radomskiej z Instytutu Nauk o Zwierzętach za szczególne osiągniecia […]














                                        





Wspomnienie Profesora Witolda Pruskiego





Serdecznie zapraszamy Pracowników, Doktorantów Instytutu Nauk o Zwierzętach  i Studentów Wydziału Hodowli, Bioinżynierii i Ochrony Zwierząt na uroczyste wspomnienie wybitnego polskiego miłośnika i znawcy koni, profesora Witolda Pruskiego. Spotkanie odbędzie się dnia 29 lutego 2024 r. w Sali Konferencyjnej Biblioteki SGGW, wejście C, I piętro,  Profesor Witold Pruski (1897-1984) zasłynął jako autor wielu niezwykle wartościowych i […]














                                        





Goście na Wydziale: uczniowie ze SP w Pruszkowie





W dniu 21.02.2024 r. dzięki uprzejmości Pani dr hab. Kamili Puppel, prof. SGGW gościlismy uczniów klas pierwszych ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Pruszkowie. Dzieci wraz z opiekunami zwiedzały w ramach Katedry Hodowli Zwierząt INZ, Stajnię Dydaktyczną SGGW, gdzie miały okazję wziąć udział w warsztatach z Panią mgr Julii Krencik na temat hodowli koni, ich karmienia i […]














                                        





Wybory do Kolegium Elektorów





W dniu dzisiejszym (20.02.2024 r.) odbyły się w Instytucie Nauk o Zwierzętach wybory do Kolegium Elektorów SGGW. W trakcie trzech zebrań wyborczych zorganizowanych dla każdej z grup nauczycieli akademickich zostali wybrani następujący elektorzy: z grupy profesorów – Pani prof. dr hab. Beata Kuczyńska z grupy profesorów SGGW i dr hab. – Pan dr hab. Marcin Gołębiewski, prof. SGGW; Pan dr […]
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